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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer i køle- og
fryseenheder. Adskillelse samt tildækning af fødevarer. Vejledt
konkret, om opløftning af fødevarer på gulv herunder, olier i
dunke og vin og sodavand i kasser. Virksomheden har mundtligt
redegjort for deres nedkølingsprocedurer af forårsruller og
sovser. Ydermere er virksomhedens varemodtagelse og
håndteringen heri gennemgået mundtligt.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer 4 kasser
med blandede grøntsager på gulvet i kælderen. Ydet forefindes
der også 2 kasser med kød ca. 20 kg. ovenpå fryseenheden i
lagerlokalet. Kødet i kasserne bliver med kalibreret
overfladetermometer målt til 5 grader. Virksomheden oplyser,
at de lige har modtaget dagens levering af fødevarer, og de pga.
travlhed ikke har fået flyttet grøntsagerne på plads, og kødet i
fryser. Virksomheden flytter straks under tilsynet både
grøntsager og kødet på rette plads. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
opbevaringstemperaturer og opbevaringsforhold af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: produktionskøkken og lagerlokale herunder,
bordoverflader, udstyr, redskaber, indvendig i opvaskemaskine, emfang, tætningslister og indvendig i køle- og
fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden er konkret vejledt om, udskiftning af tætningslister i samtlige køle- og
fryseenheder. Ydermere, at få indskrevet i deres vedligeholdelsesplan, udskiftning af de to knækkede klinker i
produktionskøkkenets gulv. Virksomheden ringer under tilsynet til leverandøren af tætningslister og håndværker
for udbedring af gulvet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaurer, opvarmning,
genopvarmning samt nedkøling fra oktober 2022 til kontrolbesøget dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.
Emballage m.v.: Vejledt konkret om korrekt brug af FKM herunder, virksomhedens brug af plastikbøtter til
nedkøling.


